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

Toplage...
Rarität in Isernhagen–Süd, einzigarti-
ges, großes Grundstück mit einer Flä-
che von 3.813m² zur Bebauung, mit
Altbestand, KP: 2.900.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes Grdst. in bester Lage, mit
Altbestand zur Bebauung, erschlossen,
ca. 1.900m² Grdst., KP: 1.550.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Zurück zur Familie!
Rettungssanitäter möchte zurück in die
Heimat u. su. mit seiner Partnerin eine
gepfl. 3-Zi.-ETW. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzügige 4–Zimmer–ETW
mit Balkon oder Gartenanteil (k. Muss)
in naturnaher Lage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Altenpflegerin sucht...
eine helle 1- bis 2-Zi.-ETW in einem ge-
pfl. Wohnhaus. EBK wird gerne über-
nommen (k. Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

1-Zi.-App., sep. Bad, WC, renoviert,
möbl., im 1. OG, für NR, Lehrte-West,
super Lage, 30m²/ 420* + NK + Kaution.
% 0172/7518587

Sehnde-Bolzum, 2 Zi., 50 m², Ke., Blk.,
Einstellplatz, Küchenzeile, sofort frei.,
KM 350* + NK/MS % (01525) 8780552

Lehrte, sonnige 2-Zi.DG-Whg., Küche
mit EBK Bad, 62 qm, KM 430,-* + NK/-
MS % 05132/55063 AB

Zentrales Wohnen im Grünen
Burgdorf-Mitte, helle, ruh. Lage, 3,5 Zi.,
94m², 1. OGEFH, EBK, ZH, Kaminofen,
Bj. 1986, Terr.- u.Gartennutzg., k. Tiere,
KM 800 * riedner.guenter@gmx.de

Lehrte, sonn. 3-Zi. Neubau Whg., EBK,
Balkon, 61,82 qm, seniorengerecht, gu-
te Ausstattung, Aufzug, beste Citylage,
KM 649,00*+ NK + MS % 05132/55063

Kirchhorst, modern möblierte 2 1/2 Zi.-
Whg., Kü., Bad, Terr., ab 1.7., 890* mtl.
incl. NK % 05136/890730

Burgdorf, Liebermannstr., Garage, 56*,
% (01 78) 9 34 87 04 ab Montag

Ländliche Lage gesu.
Jungs Paar sucht ein helles Haus (RH,
DHH oder EFH) mit mindestens 110m²
Wohnfläche auch zum Renovieren oder
Sanieren Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Tierarzt sucht...
mit seiner Frau und der Hündin Luna
ein sonniges EFH mit mind. 150m²
Wohnfläche. Gerne mit zwei Bädern
(kein Muss). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Bauingenieur sucht...
ein exklusives Haus ab 180m² Wohn-
fläche mit hochwertiger Ausstattung in
privater Lage. Gerne mit Kamin (keine
Bedingung). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Ländliche Lage gesu.
Familie aus Bielefeld su. ein gepfl. EFH
oder große DHH mit mind. 4 Zi. und
schönem Garten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Hochwertiges Haus ges.
Bauingenieur su. ein großzüg. Haus m.
5 - 6 Zi. und hochwert. Ausstattung in
ruhiger Wohnlage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Amtliche Bekanntmachung

Am Montag, 16.06.2025, 17.00 Uhr, findet in den Räu-
men der Stadtwerke Lehrte GmbH, Germaniastraße 5,
Neuer Besprechungsraum, 31275 Lehrte, eine öffentli-
che Sitzung des Jugendhilfeausschusses der Stadt
Lehrte statt.

TOP 9 Vorstellung der Fluxx-Notfallbetreuung durch
die Landeshauptstadt Hannover

Stadt Lehrte
Der Bürgermeister

TOP 10 FerienCard: Preisgestaltung der BadeCard für 2025
Vorlage: 075/2025

TOP 11 Antrag des Trägers "Ev.-luth. Kirchenkreis Burgdorf" auf Förderung
des Betriebes eines Familienzentrums nach der RL FamZ
hier: Ev.-luth. Kindertagesstätte Matthäus Lehrte, Goethestraße 20 in Lehrte
(Kernstadt)
Vorlage: 069/2025

TOP 12 Errichtung und Betrieb einer Kindertagesstätte als Familienzentrum
im Bereich Lehrte Süd (Kernstadt) - Bezug: Beschlussvorlage Nr. 151/2024
hier: Änderung der Vergabekriterien
Vorlage: 081/2025

TOP 13 Erste Satzung zur Änderung der Satzung über die Inanspruchnah-
me von Kindertagespflege, die Gewährung von Geldleistungen sowie die Er-
hebung von Kostenbeiträgen in der Kindertagespflege
Vorlage: 082/2025

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung haben die Zuhörerinnen und Zuhörer
Gelegenheit, Anfragen zu stellen und Anregungen zu geben. Die vollständige
Tagesordnung hängt an der Bekanntmachungstafel im Bürgerbüro des Rat-
hauses aus.

Amtliche Bekanntmachung
Am Dienstag, dem 10.06.2025, 17.00 Uhr, findet im Sitzungszim-
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